
СТАТИСТИКА МАТЧА

I этап Кубка СВА Конференция «Сибирь» г. Томск Томск ИГРЫ В ГРУППАХ 28.10.2025 09:30 (МСК) 13:30, г. Томск

АлтГПУ г.
Барнаул

Россия
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АлтГПУ г. Барнаул ТПУ г. Томск

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П - Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

АлтГПУ г. Барнаул

ТПУ г. Томск

http://volley.ru/calendar/01K63632KF1PW204R6DM1606YA/allgames

